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Nr 766.

Av herrar Meyerhöffer och Nilsson i Antnäs, i an
ledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 225, an
gående för svar sväsendets ordnande.

Under rubrik »Särskilda personalfrågor» (kungl, propositionen, sid. 478) 
har försvarsministern upptagit av Svenska underofficersförbundet framfört 
önskemål (berört å sid. 476, 477, kungl, propositionen), att den nu medgivna 
förmånen till fri flyttning (flyttningsersättning) under vissa villkor för pen- 
sionsavgångna officerare och underofficerare eller för efterlevande familj, 
därest sådan beställningshavare avlider före uppnådd pensionsålder, vid 
passagetruppförbanden i Boden (I. 19, A. 5 och A. 8) även borde utsträckas 
att omfatta officerare, underofficerare och vederlikar vid övriga truppförband, 
staber och anstalter i Boden.

Från personalhåll har emellertid uttalats farhågan, att uttrycket »officerare 
och underofficerare vid övriga i Boden förlagda truppförband och staber 
m. m.» vid tillämpningen möjligen skulle föranleda en sådan tolkning, att 
ifrågavarande officerares och underofficerares vederlikar, d. v. s. den civil
militära personalen, vid dessa truppförband etc. icke bleve delaktiga av 
denna förmån.

Då den civilmilitära personalen vid vissa anstalter i Boden, t. ex. Bodens 
tygstation och tygverkstäderna vid Bodens ingenjörkår, redan nu efter vissa 
års tjänstgöring där har möjlighet att bliva placerad vid söderut belägna 
tyganstalter och tygverkstäder och vid härav föranledd flyttning åtnjuter 
flyttningsersättning, synes det vara en given följd, att örn sådan civilmilitär 
beställningshavare kvarstannar vid tyganstalt eller tygverkstad i Boden ända 
till uppnådd pensionsålder, han då, liksom passageberättigade officerare och 
underofficerare, bör erhålla flyttningsersättning under liknande villkor, lik
som efterlevande familj, därest beställningshavare avlider före uppnådd pen
sionsålder.

Till undvikande av olika tolkning på denna punkt få vi därför anhålla,

att ifrågavarande bestämmelser bliva utformade att gälla »för 
officerare, underofficerare och vederlikar vid i Boden förlagda 
truppförband, staber och anstalter.»

Stockholm den 21 april 1936.

Alf Meyerhöffer. N. E. Nilsson.


